PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.04.2019
	№ 406

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                   от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение 1             к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Т.А. Чумак внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации поселения от 16.04.2012 № 142.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 12.04.2019 № 406

	«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 16.04.2012 № 142

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Излучинск

	Председатель комиссии:

	Вениаминов
Сергей Геннадьевич
	–
	заместитель главы администрации поселения

	Заместитель

председателя комиссии:

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Секретарь комиссии:

	Степанюк

Оксана Николаевна
	–
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров              и организации общественной безопасности администрации поселения

	Члены комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна

	–
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров             и организации общественной безопасности администрации поселения

	Дубенчук
Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммерческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога в жизнь» (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Петрович
	–
	кандидат юридических наук, доцент кафедры «Общепрофессиональные и специальные дисциплины по юриспруденции» филиала ГОУ ВПО «Южно-Уральский университет»              в г. Нижневартовске (по согласованию)

	Попова
Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике                и финансам администрации поселения

	Сергеева

Наталья Васильевна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер»

	Федотова

Надежда Валентиновна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер»

                                                                                                                                                             ».